



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Marco Marc Holding ApS

**Vermundsgade 40 B
2100 København Ø**

CVR nr. 21 58 46 30

Årsrapport for 2021/2022

23. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. oktober 2022
Dirigent

Navn: Henrik Marc Kavsmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2021/2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Marco Marc Holding ApS
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

CVR nr.: 21 58 46 30
Stiftet: 1. marts 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Marc Kavsman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, samt udlejning af erhvervsejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 950, og et overskud på tkr. 950 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttotab		-49.436	434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.333	0
Andre driftsomkostninger		0	-48
Driftsresultat		-54.769	386
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.012.120	423
Andre finansielle indtægter		431	3
Andre finansielle omkostninger		-8.058	-16
Resultat før skat		949.724	796
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		949.724	796
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		562.120	423
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		345.000	445
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		308.500	200
Overført resultat		-265.896	-272
I alt disponering		949.724	796
Særlige poster	2		
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>75.667</u>	<u>49</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>75.667</u>	<u>49</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	6	<u>2.077.835</u>	<u>1.516</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.077.835</u>	<u>1.516</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.153.502</u>	<u>1.565</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.867	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	<u>0</u>	<u>96</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.867</u>	<u>96</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.465</u>	<u>3</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>3.465</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>536.663</u>	<u>802</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>543.995</u>	<u>901</u>
Aktiver i alt		<u>2.697.497</u>	<u>2.466</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	8		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.827.835	1.265
Overført resultat	345.986	612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	345.000	445
Egenkapital i alt	2.643.821	2.447
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	19
Anden gæld	41.476	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	53.676	19
Gældsforpligtigelser i alt	53.676	19
Passiver i alt	2.697.497	2.466

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	1.265.715	445.000	0	611.882
Årets resultat	562.120	345.000	308.500	-265.896
	562.120	345.000	308.500	-265.896
Betalt udbytte	0	-445.000	-308.500	0
	0	-445.000	-308.500	0
Egenkapital, ultimo	1.827.835	345.000	0	345.986

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **125.000**

Egenkapital, ultimo **125.000**

Egenkapital, ultimo **2.643.821**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.333	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	5.333	0

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning salg af ejendom, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i regnskabsåret 2020/2021 afhændet en ejendomme med avance. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsens vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020/2021 tkr.
Indtægter		
Gevinst ved salg af ejendom	0	434
	0	434
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	434
Resultat af særlige poster, netto	0	434

3 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
---	----------	----------

Noter

		2020/2021 tkr.
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	987
Afgang i årets løb	0	-987
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-223
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	223
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	49.000	49
Tilgang i årets løb	32.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	81.000	49
Årets afskrivninger	-5.333	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-5.333	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.667	49
6 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	600.000	600
Anskaffelsessum, ultimo	600.000	600
Værdireguleringer, primo	915.715	593
Årets resultat efter skat	1.012.120	423
Udbytte fra kapitalandele	-450.000	-100
Opskrivninger, ultimo	1.477.835	916
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.077.835	1.516

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Packshotfactory + Wework A/S	København, DK	50%	4.155.671	2.024.240

Noter

 2020/2021
 tkr.

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>96</u></u>
---	-----------------	------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	<u>95.961</u>	<u>0</u>	<u>95.961</u>	<u>0</u>
I alt for regnskabsåret 2021/2022	<u><u>95.961</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>95.961</u></u>	<u><u>0</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			<u>0</u>	<u>10,20</u>
I alt for regnskabsåret 2021/2022			<u><u>0</u></u>	<u><u>10,20</u></u>

8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	<u>Indregnet værdi pr. 30. juni 2022</u>	<u>Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen</u>	<u>Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen</u>	<u>Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven</u>
Børsnoterede aktier	<u>3.465</u>	<u>431</u>	<u>0</u>	<u>0</u>